
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

wyznaczonych na dzień 28 czerwca 2020r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2019r. , 
poz. 684 i 1504) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 3 czerwca 
2020r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2020r. poz. 988) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się na terenie Gminy Jeziora Wielkie miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 28 czerwca 2020r. 

§ 2.  Miejscami, o których mowa w § 1 są tablice ogłoszeń w sołectwach na terenie gminy oraz tablica 
informacyjna przed budynkiem Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 3.  Plakaty wyborcze pełnomocnicy zobowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje podane do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: A9353CB6-161A-4804-BFDE-946A46E6470D. Podpisany Strona 1




